
1

中标候选人公示

投资项目代码 2504-440117-05-01-363054

投资项目名称 广东水利电力职业技术学院从化校区教学楼(自编 D-6 栋)

招标项目名称 广东水利电力职业技术学院从化校区教学楼（自编 D-6栋）项目勘察设计服务

标段（包）名称 广东水利电力职业技术学院从化校区教学楼（自编 D-6栋）项目勘察设计服务

公示名称 广东水利电力职业技术学院从化校区教学楼（自编 D-6栋）项目勘察设计服务中标候选人公示

开标日期 2025年 12月 1日 9时 00分

评标情况

本项目评标结果如下：

序号 投标单位名称 资信业绩评分 技术标评审 投标报价 总得分
总得分

排名

1
(主)广州亚泰建筑设计院有限公司;

(成)建勘勘测有限公司
31 41.3 8.49 80.79 1

2
(主)广东华南建筑设计研究院有限公司;

(成)广东省岩土工程勘察院有限公司
32 42.6 6.01 80.61 2

3 广州市设计院集团有限公司 35 35.4 2.5 72.9 3



2

4
(主)广州智海建筑设计有限公司;

(成)中佳勘察设计有限公司
17 28.1 6.85 51.95 4

5
(主)北京东方华脉工程设计有限公司;

(成)吉华安全技术（广州）股份有限公司
12 27.2 6.56 45.76 5

6 正道设计有限公司 13 21.1 6.06 40.16 6

中标候选人名称 中标候选人代码 排名 投标报价 质量承诺 工期（交货期）

中标候选人响应招

标文件的资格能力

条件

拟派项目负

责人姓名

拟派项目

负责人职

业资格

(主)广州亚泰建筑设

计院有限公司,(成)

建勘勘测有限公司

9144010119078

2401Q
1

236.490000

（万元）

按招标文

件要求
55天

资格情况：通过资

格审查

业绩情况：详见投

标文件公开

王成

资质资

格：

201244

01856

业绩：/

(主)广东华南建筑设

计研究院有限公

司,(成)广东省岩土

工程勘察院有限公司

9144000079936

51814
2

241.870000

（万元）

按招标文

件要求

按招标文件

要求

资格情况：通过资

格审查

业绩情况：详见投

标文件公开

伍源铿

资质资

格：

200844

01586

业绩：/



3

广州市设计院集团有

限公司

9144010145535

1798Q
3

250.032760

（万元）

按招标文

件要求

按招标文件

要求

资格情况：通过资

格审查

业绩情况：详见投

标文件公开

张伟安

资质资

格：

200944

01602

业绩：/

异议受理部门 广东水利电力职业技术学院 联系地址 广州市天寿路 122号

异议受理部门联系人 温老师 联系电话 020-87993289

招标投标监督部门 广州市建设工程招标管理办公室 联系电话 020-28866216

联系地址 广州市天河区天润路 333号 3楼

公示开始时间 2025年 12月 05 日 00时 00分 公示结束时间

法律法规规定和招标

文件规定公示的其他

2025年 12月 09日 00时 00分

内容

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容以及评

标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答

复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍有异议的，应当在收到答

复之日起 10日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。



4

说明：异议应当在中标候选人公示期间提出

附件:1.评标报告(不含专家姓名).pdf

 

招标人名称：广东水利电力职业技术学院

日期：2025年 12月 4日

https://gf.gzggzy.cn/gz2/M00/48/05/CsUnsmbs6gOABvOOAAUGc15HD0s156.pdf?fileId=8a45a73291a59f9a01920d721f6f2ebe&attname=2.%E8%AF%84%E6%A0%87%E6%8A%A5%E5%91%8A(%E4%B8%8D%E5%90%AB%E4%B8%93%E5%AE%B6%E5%90%8D%E5%AD%97).pdf


5

附件：1. 评标报告（不含专家姓名）



6



7



8



9




