

## 中标候选人公示

投资项目代码	2504-440117-05-01-363054																																	
投资项目名称	广东水利电力职业技术学院从化校区教学楼(自编 D-6 栋)																																	
招标项目名称	广东水利电力职业技术学院从化校区教学楼（自编 D-6 栋）项目勘察设计服务																																	
标段（包）名称	广东水利电力职业技术学院从化校区教学楼（自编 D-6 栋）项目勘察设计服务																																	
公示名称	广东水利电力职业技术学院从化校区教学楼（自编 D-6 栋）项目勘察设计服务中标候选人公示																																	
开标日期	2025 年 12 月 1 日 9 时 00 分																																	
评标情况	<p>本项目评标结果如下:</p> <table border="1"><thead><tr><th>序号</th><th>投标单位名称</th><th>资信业绩评分</th><th>技术标评审</th><th>投标报价</th><th>总得分</th><th>总得分排名</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>(主)广州亚泰建筑设计院有限公司; (成)建勘勘测有限公司</td><td>31</td><td>41.3</td><td>8.49</td><td>80.79</td><td>1</td></tr><tr><td>2</td><td>(主)广东华南建筑设计研究院有限公司; (成)广东省岩土工程勘察院有限公司</td><td>32</td><td>42.6</td><td>6.01</td><td>80.61</td><td>2</td></tr><tr><td>3</td><td>广州市设计院集团有限公司</td><td>35</td><td>35.4</td><td>2.5</td><td>72.9</td><td>3</td></tr></tbody></table>						序号	投标单位名称	资信业绩评分	技术标评审	投标报价	总得分	总得分排名	1	(主)广州亚泰建筑设计院有限公司; (成)建勘勘测有限公司	31	41.3	8.49	80.79	1	2	(主)广东华南建筑设计研究院有限公司; (成)广东省岩土工程勘察院有限公司	32	42.6	6.01	80.61	2	3	广州市设计院集团有限公司	35	35.4	2.5	72.9	3
序号	投标单位名称	资信业绩评分	技术标评审	投标报价	总得分	总得分排名																												
1	(主)广州亚泰建筑设计院有限公司; (成)建勘勘测有限公司	31	41.3	8.49	80.79	1																												
2	(主)广东华南建筑设计研究院有限公司; (成)广东省岩土工程勘察院有限公司	32	42.6	6.01	80.61	2																												
3	广州市设计院集团有限公司	35	35.4	2.5	72.9	3																												

	4	(主)广州智海建筑设计有限公司; (成)中佳勘察设计有限公司	17	28.1	6.85	51.95	4	
	5	(主)北京东方华脉工程设计有限公司; (成)吉华安全技术(广州)股份有限公司	12	27.2	6.56	45.76	5	
	6	正道设计有限公司	13	21.1	6.06	40.16	6	
中标候选人名称	中标候选人代码	排名	投标报价	质量承诺	工期(交货期)	中标候选人响应招标文件的资格能力条件	拟派项目负责人姓名	拟派项目负责人职业资格
(主)广州亚泰建筑设计院有限公司,(成)建勘勘测有限公司	9144010119078 2401Q	1	236.490000 (万元)	按招标文件要求	55 天	资格情况: 通过资格审查 业绩情况: 详见投标文件公开	王成	资质资格: 201244 01856 业绩: /
(主)广东华南建筑设计研究院有限公司,(成)广东省岩土工程勘察院有限公司	9144000079936 51814	2	241.870000 (万元)	按招标文件要求	按招标文件要求	资格情况: 通过资格审查 业绩情况: 详见投标文件公开	伍源铿	资质资格: 200844 01586 业绩: /

广州市设计院集团有限公司	91440101455351798Q	3	250.032760 (万元)	按招标文件要求	按招标文件要求	资格情况：通过资格审查 业绩情况：详见投标文件公开	张伟安	资质资格： 20094401602 业绩： /
异议受理部门	广东水利电力职业技术学院				联系地址	广州市天寿路 122 号		
异议受理部门联系人	温老师				联系电话	020-87993289		
招投标监督部门	广州市建设工程招标管理办公室				联系电话	020-28866216		
联系地址	广州市天河区天润路 333 号 3 楼							
公示开始时间	2025 年 12 月 05 日 00 时 00 分				公示结束时间	2025 年 12 月 09 日 00 时 00 分		
法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容	根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容以及评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向招投标监督部门提出投诉。							

说明：异议应当在中标候选人公示期间提出

附件:1. 评标报告(不含专家姓名).pdf



附件：1. 评标报告（不含专家姓名）

广东水利电力职业技术学院从化校区教学楼（自编  
D-6 栋）项目勘察设计服务

项目编号：JG2025-4938

评 标 报 告

二〇二五年十二月一日

# 广东水利电力职业技术学院从化校区教学楼(自编 D-6 栋) 项目勘察设计服务评标报告

## 一、基本情况

由广东水利电力职业技术学院(招标人)实施建设的广东水利电力职业技术学院从化校区教学楼(自编 D-6 栋)项目勘察设计服务招标项目，已委托广州盛园咨询服务有限公司(招标代理机构)在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)组织进行公开招标，已经完成评标工作。现将评标情况报告如下：

该项目于2025年10月25日00时00分至2025年12月01日09时00分在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)网站、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台上发布招标公告，于2025年10月25日00时00分至2025年12月01日09时00分在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)网站接受投标登记，在规定的时间内有6家投标单位进行了投标登记，分别为：(主)广东华南建筑设计研究院有限公司；(成)广东省岩土工程勘察院有限公司、(主)广州亚泰建筑设计院有限公司；(成)建勘勘测有限公司、(主)北京东方华脉工程设计有限公司；(成)吉华安全技术(广州)股份有限公司、(主)广州智海建筑设计有限公司；(成)中佳勘察设计有限公司、广州市设计院集团有限公司、正道设计有限公司。

## 二、投标文件递交及开标情况

本招标项目于2025年10月25日00时00分至2025年12月01日09时00分在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)数字交易平台接受投标单位递交投标文件，于2025年12月01日08时45分至2025年12月01日09时00分在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)208开标室(天润路333号)接受投标单位递交备用投标文件电子光盘。至本招标项目投标文件递交的截止时间止，共有6家投标单位递交了电子投标文件，分别是：(主)广东华南建筑设计研究院有限公司；(成)广东省岩土工程勘察院有限公司、(主)广州亚泰建筑设计院有限公司；(成)建勘勘测有限公司、(主)北京东方华脉工程设计有限公司；(成)吉华安全技术(广州)股份有限公司、(主)广州智海建筑设计有限公司；(成)中佳勘察设计有限公司、广州市设计院集团有限公司、正道设计有限公司。招标代理机构工作人员按照招标文件的规定，于2025年12月01日09时00分在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)208开标室(天润路333号)进行

开标工作，开标全过程均在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）的见证下进行，具体情况详见《开标记录表》、《投标文件电脑机器码特征码系统分析结论表》及《异议记录表》。

### 三、评标委员会组成

本项目评标委员会由5名评委组成，其中4名评委从广东省综合评标评审专家库中随机抽取，1名评委为招标人代表。经评标委员会成员一致推举出评标委员会组长，具体名单如下：

评标委员会组长

评标委员会组员

### 四、投标文件评审情况及结果

2025年12月01日14时00分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第4评标室(4F)进行评标工作。开标、评标的全过程由广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）的见证下进行。

评标委员会依据招标文件、招标答疑文件及评标办法，按照规定程序对各投标人的标书进行了认真评审，得出了最终的评标结果。详细情况如下：

#### （一）形式评审

评标委员会依据招标文件第三章的《评标办法前附表》的形式评审标准，对各投标人递交的投标文件进行形式评审。经审查，6家投标人均通过形式评审（详见《形式评审记录表》、《形式评审汇总表》）。

#### （二）资格审查

评标委员会依据招标公告和招标文件附件一《资格审查表》规定，对各投标人递交的投标文件的资格审查材料进行资格审查。经审查，6家投标人均通过资格审查（详见《资格审查记录表》、《资格审查汇总表》及《资格审查报告》）。

#### （三）响应性评审（暗标）

评标委员会依据招标文件第三章的《评标办法前附表》的响应性评审标准（技术文件），对各投标单位的技术文件进行评审。共有6家投标单位通过技术文件响应性评审。详见《响应性评审记录表（技术文件）》、《响应性评审汇总表（技术文件）》。

#### （四）技术文件（勘察设计方案）综合评分（暗标）

评标委员会依据招标文件附件二《商务技术综合评分表》的勘察设计方案部分，对各投标单位的技术文件（勘察设计方案）进行综合评分。详见《技术标评审记录表》、《技术标评审汇总表》。随后由评标委员会专家揭晓技术文件评审结果。详见《暗标编码对照表(标段)》。

#### （五）响应性评审

评标委员会依据招标文件第三章的《评标办法前附表》的响应性评审标准（商务文件），对各投标单位的商务文件进行评审。共有6家投标单位通过商务文件响应性评审。详见《响应性评审记录表（商务文件）》、《响应性评审汇总表（商务文件）》。

#### （六）商务文件（资信业绩）综合评分

评标委员会依据招标文件附件二《商务技术综合评分表》的资信业绩部分对各投标单位的商务文件（资信业绩）进行综合评分。详见《资信业绩评分表》、《资信业绩评分汇总表》。

#### （七）投标报价评分

评标委员会依据招标文件附件二《商务技术综合评分表》的投标报价部分和第二章《投标人须知前附表》的投标报价评审优惠政策，对各投标人的投标报价进行评分。详见《经济标评分表》、《算术复核记录表》及《报价打分记录表》。

#### （八）计算投标人总得分

评标委员会依据招标文件第三章的《评标办法前附表》的规定计算各投标人的综合得分，投标人总得分=资信业绩部分得分（满分 35 分）+勘察设计方案部分得分（满分 55 分）+投标报价得分（满分 10 分）。详见《得分汇总记录表》。

序号	投标单位	总分	排名
1	<u>(主)广州亚泰建筑设计有限公司;(成)建勘勘测有限公司</u>	80.79	1
2	<u>(主)广东华南建筑设计研究院有限公司;(成)广东省岩土工程勘察院有限公司</u>	80.61	2
3	<u>广州市设计院集团有限公司</u>	72.9	3
4	<u>(主)广州智海建筑设计有限公司;(成)中佳勘察设计有限公司</u>	51.95	4
5	<u>(主)北京东方华脉工程设计有限公司;(成)吉华安全技术(广州)股份有限公司</u>	45.76	5
6	<u>正道设计有限公司</u>	40.16	6

## 五、评标澄清事项

无。

## 六、否决投标情况

无。

## 七、评标结论

评标委员按照投标人总得分由高至低排序，推荐前 3 名依次为第一中标候选人至第三中标候选人，详见《推荐中标候选人记录表》。

第一中标候选人：(主)广州亚泰建筑设计有限公司；(成)建勘勘测有限公司

投标报价为：2364900.00 元

得分：80.79 分

第二中标候选人：(主)广东华南建筑设计研究院有限公司；(成)广东省岩土工程勘察院有限公司

投标报价为：2418700.00 元

得分：80.61 分

第三中标候选人：广州市设计院集团有限公司

投标报价为：2500327.60 元

得分：72.9 分

日期：2025 年 12 月 01 日

评标委员会签名：